đồng quản trị Công ty sau khi xem xét Tờ trình số 401/TTr-TMP ngày 21/02/2026 của 

Tổng giám đốc Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ (TMP). 

QUYẾT NGHỊ 

Điều 1. Thông qua giao dịch hợp đồng giữa TMP với Công ty Cổ phần Mỹ Hưng 

Tây Nguyên về việc thực hiện gói thầu bảo dưỡng định kỳ 3 tổ máy và đường dây có 

tổng giá trị là 457.733.089 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm năm mươi bảy triệu, bảy trăm 

ba mươi ba nghìn, không trăm tám mươi chín đồng), nội dung chi tiết như Tờ trình số 

401/TTr-TMP ngày 21/02/2026 của Tổng giám đốc Công ty. 

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổng giám đốc, các Phó Tổng 

giám đốc, Kế toán trưởng, Trưởng các đơn vị và các cá nhân, tổ chức có liên quan, căn

[...]

2026 of the General Director of Thac Mo Hydro Power Joint Stock Company (TMP). 

RESOLVES 

Article 1: Approves the contract transaction between TMP and My Hung Tay 

Nguyen Joint Stock Company for the implementation of the periodic maintenance 

package for 3 generator units and power lines with a total value of 457,733,089 VND (In 

words: Four hundred fifty-seven million, seven hundred thirty-three thousand, eighty-nine 

dong), with detailed content as per Proposal No. 401/TTr-TMP dated February 21, 2026 

of the Company’s General Director. 

Article 2: This Resolution takes effect from the signing date. The General Director, 

Deputy General Directors, Chief Accountant, Heads of units, and relevant individuals